

## DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE n. 1 del 31.01.2019

## OGGETTO: ADOZIONE PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2019-2021

## IL PRESIDENTE

- Assistito dal Direttore avv. Vincenzo Pignataro;
- Visto il vigente Statuto della BARI SVILUPPO Azienda Speciale della Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bari ed in particolare l'art.7, comma 2;
- Richiamato l'art. 1 della legge 6 novembre 2012 n.190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione dell'illegalità nella pubblica amministrazione;
- Richiamato il verbale della riunione del Consiglio di Amministrazione della BARI SVILUPPO del 25.10.2018 in cui si è proceduto alla nomina della dott.ssa Maria Concetta Distaso quale Responsabile della Prevenzione Corruzione e Trasparenza della suddetta Azienda Speciale;
- Esaminata la proposta di Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (2019 2021) di questa Azienda Speciale predisposta dalla dott.ssa Maria Concetta Distaso;
- Considerato che il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale non può essere convocato per deliberare in merito in tempi brevi;
- Ravvisata, pertanto, l'urgenza di provvedere;

## **DETERMINA**

per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono espressamente richiamate e confermate:

1. di adottare, ai sensi dell'art. 1 comma 59 della legge 6 novembre 2012 n. 190, il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2019-2021 della "BARI SVILUPPO" che, allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante;





- 2. di demandare al R.P.C. di questa azienda speciale l'adozione degli atti consequenziali;
- 3. di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del CdA della BARI SVILUPPO nella prima seduta utile.

II DIRETTORE

(avv. Vincenzo Pignataro)

IL PRESIDENTE